
Lietuvoje – 1871 koronavirusinės infekcijos atvejis. Panevėžyje -165

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią parą
Lietuvoje patvirtintas 1871 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejis. 424 iš jų
registruoti Kauno, 387 Vilniaus, 216 Panevėžio, 215 Klaipėdos, 200 Šiaulių, 156 Alytaus
apskrityse. Dar 110 infekcijos atvejų patvirtinta Marijampolės, 61 Tauragės, 57 Utenos ir 30
Telšių apskrityse. 15 atvejų kol kas dar nėra priskirti jokiam šalies regionui dėl informacijos
trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos atvejus, paaiškės po epidemiologinio tyrimo.

Šiuo metu atlikta 997 atvejų epidemiologinė diagnostika (874 atvejai į NVSC sistemą pateko
vėlai vakare arba naktį, todėl jie tiriami šiandien).

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 179 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 685,2
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 2 502,2
šiuo metu serga: 3 164
patvirtinti atvejai: 5 002
pasveiko: 1 793
mirė: 34
nauji atvejai: 165
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 346,6
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 667,2
šiuo metu serga: 828
patvirtinti atvejai: 1 493
pasveiko: 650
mirė: 12
nauji atvejai: 33

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Pirmadienį registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Marijampolės Suvalkijos
socialinės globos namuose, Vilkaviškio rajone įsikūrusiuose Didvyžių globos namuose,



Lietuvoje – 1871 koronavirusinės infekcijos atvejis. Panevėžyje -165

Kalvarijos socialinės globos namuose, Klaipėdos rajone veikiančiuose senelių globos
namuose „Gyvenimo viltis“, Nemenčinėje veikiančiuose socialinės globos namuose
„Senevita“.

Vakarykštę parą registruota po du ar kelis koronavirusinės infekcijos atvejus, siejamus su
protrūkiais Vilkaviškyje veikiančioje siuvimo įmonėje, Marijampolėje veikiančioje tekstilės
įmonėje, Raseiniuose veikiančioje konditerijos įmonėje, Kauno rajone veikiančioje karinę ir
civilinę amuniciją gaminančioje įmonėje, Kėdainiuose veikiančiose maisto pramonės
įmonėse.

Taip pat registruoti atvejai (po du ar kelis), siejami su protrūkiais Klaipėdos jūrų krovinių
kompanijoje, taip pat Klaipėdoje veikiančioje žuvies perdirbimo įmonėje, įmonėje „Paslaugos
Neringai“, Šiauliuose veikiančioje statybos įmonėje, Jurbarke įsikūrusioje pieno perdirbimo
įmonėje, taip pat drabužių prekybos įmonėse Šiauliuose, Telšiuose bei baldų gamybos
įmonėje Utenos rajone, transporto įmonėje Visagine.

Vilniaus apskrityje pirmadienį registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su
protrūkiais medicininę įrangą gaminančioje įmonėje, baldus gaminančioje įmonėje, taip pat
valymo paslaugų įmonėse, maisto pramonės, statybos įmonėse.

Be to, registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Marijampolės
lopšelyje-darželyje „Nykštukas“, Prienų rajono Skriaudžių pagrindinėje mokykloje, Šiaulių
lopšelyje-darželyje „Pasaka“, Visagino lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“, Visagino lopšelyje-
darželyje „Auksinis gaidelis“, Ukmergės lopšelyje-darželyje „Žiogelis“.

Taip pat praėjusią parą fiksuoti ir atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais
Jurbarko rajono savivaldybėje, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre, taip pat
Marijampolės pataisos namuose, Marijampolės pataisos namų filiale „Mūsų amatai“.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 201.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.



Lietuvoje – 1871 koronavirusinės infekcijos atvejis. Panevėžyje -165


